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P: 7,40 m

WC F.
A: 11,29 m²
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BAR
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P: 12,71 m

SALÃO
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ÁREA DA DIVISÓRIA

Á = 3,23 m²

Tijolos Cerâmicos

Contra Verga

Área de Transpasse

Verga

Área de Transpasse

Armadura

0.10 à 0.15 cm

3 Ø 6.3

COD

J1

J2

J3

J4

J5

J6

P1

P2

P3

TIPO

Janela de correr 4 folhas

Janela de correr 4 folhas

Janela de correr 4 folhas

Janela de correr 4 folhas

Janela basculante

Janela basculante

Porta de abrir

Porta de abrir 2 folhas

Porta de abrir

LARGURA

240

240

180

220

50

180

90

240

80

ALTURA

120

90

120

60

60

60

210

210

200

PARAPEITO

90

120

90

150

150

150

-

-

-

MATERIAL

Vidro Temperado

Vidro Temperado

Madeira Chapeada

Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro

Madeira

Alumínio e Vidro

Alumínio

QTD
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1
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ÁREA (m²)

2.88

2.16

2.16

1.32

0.30

1.08

1.89

5.04

1.60

Escala 1 : 75
Área 374,.60 m²

PLANTA BAIXA PAVTO. TÉRREO
Escala 1 : 75

LAYOUT REFORMA

Escala 1 : 75
Área 406,59 m²

PLANTA DE COBERTURA

DET. BOX BANHEIROS
1 : 33Escala

DET. VERGA E CONTRA VERGA
1 : 33Escala

LEGENDA

ESQUADRIAS

Quaisquer alterações consulte os responsáveis técnicos

Obra:

Referência:

Local da Obra:

Conteúdo:

Projeto:

Desenho: Data: Escala:

Prancha:

Assinatura Responsável Técnico

ANDRÉ BEAL INDICADA(S)

Assinatura Prefeito(a) Municipal

Área Total:

PLANTA BAIXA PAVTO. TÉRREO

JUNHO / 2018

RUA ANGELO OLIVO

ARQ

PROJETO ARQUITETÔNICO

PROJETO DE ADEQUAÇÃO E CONCLUSÃO
CENTRO MULTIPLO USO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL

Rua Roberto Trompowiski,68 2º andar  Tel: 49 3522.2800 Fax: 35220235  www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br -  JOAÇABA SC

01/02

DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8
MICHEL ALBERTI - ENG. CIVIL - CREA/SC 80.032-6

ANA JÚLIA UNGERICHT - ENG. CIVIL - CREA/SC 105.295-8
MAX MOOSHAMMER - ENG CIVIL - CREA/SC 139.164/0

PLANTA DE COBERTURA
DETALHES CONSTRUTIVOS


